

Bjørn Filtenborg Holding ApS

Nørrebro 171 - 173, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 35 25 00 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Bjørn Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Filtenborg Holding ApS Nørrebro 171 - 173 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 35 25 00 18 Stiftet: 29. maj 2013 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Filtenborg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Bjørn Filtenborg Holding ApS
Dattervirksomhed	Naturkompost ApS, Morsø Kommune
Associeret virksomhed	Vildsund Jordhotel ApS, ApS, Morsø Kommune
Kapitalinteresse	Dueholm Klosterpark A/S, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.075 mod -17.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.301 mod 479.945 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fornuftig aktivitet i Vildsund Jordhotel ApS og Naturkompost ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-18.075	-17.450
Driftsresultat	-18.075	-17.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	403.093	416.171
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	277.793	0
Andre finansielle indtægter	15.154	12.052
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.518	-10.883
Resultat før skat	668.447	399.890
2 Skat af årets resultat	2.854	80.055
Ordinært resultat efter skat	671.301	479.945
Årets resultat	671.301	479.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	680.886	-4.688
Overføres til overført resultat	0	484.633
Disponeret fra overført resultat	-9.585	0
Disponeret i alt	671.301	479.945

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	758.066	354.973
Kapitalandele i associerede virksomheder	291.793	0
Kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.049.859</u>	<u>1.354.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.049.859</u>	<u>1.354.973</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	76.469	76.469
Tilgodehavende selskabsskat	2.750	3.586
Andre tilgodehavender	2.475.000	975.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.554.219</u>	<u>1.055.055</u>
Likvide beholdninger	<u>18.319</u>	<u>11.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.572.538</u>	<u>1.066.702</u>
Aktiver i alt	<u>4.622.397</u>	<u>2.421.675</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	960.859	279.973
Overført resultat	1.751.381	1.760.966
Egenkapital i alt	2.812.240	2.140.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.704	6.000
Anden gæld	1.762.453	270.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.157	280.736
Gældsforpligtelser i alt	1.810.157	280.736
Passiver i alt	4.622.397	2.421.675
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	284.661	1.276.333	1.660.994
Resultatandel	0	-4.688	484.633	479.945
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	279.973	1.760.966	2.140.939
Resultatandel	0	680.886	-9.585	671.301
	100.000	960.859	1.751.381	2.812.240

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.518	10.883
	<u>9.518</u>	<u>10.883</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-2.750	-3.586
Årets regulering af udskudt skat	0	-76.469
Regulering af tidligere års skat	-104	0
	<u>-2.854</u>	<u>-80.055</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.